

Инвестор	_____	организация, адрес, телефон, факс	Форма по ОКУД	Код
			по ОКПО	322005
Заказчик	ТСЖ « Магнолия », Россия 141008, г. Мытицы, ул. Колпакова 40, корп. 3	организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	73027461
			по ОКПО	0119338033
Подрядчи	Индивидуальный предприниматель Верендеев Дмитрий Владимирович, 141075 Московская область г Королев, ул Кооперативная д. 14 ,кв 30.	организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	0119338033
			по ОКПО	
Стройка	Московская область г Мытицы, ул. Колпакова 40 корпус 3.	наименование, адрес		
Объект	Фасад здания	наименование		
			Вид деятельности по ОКДП	
			Договор подряда	
			номер	2
			дата	21.04.2023
			Вид операции	

№ документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	28.06.2023	21.04.2023	28.06.2023

**АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 5 171 365,00 руб

Номер по порядку	поз. по смете	Наименование работ	Номер единичного расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					Количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>Работы</b>					
		<b>Подъезд №1</b>					
1		Вскрытие, прочистка межпанельных швов.	--	м/пог	175	350	61 250,00
2		Утепление межпанельных швов.	--	м/пог	175	200	35 000,00
3		Герметизация межпанельных швов.	--	м/пог	175	300	52 500,00
4		Частичный косметический ремонт фасада здания.	--	м/кв	12	1000	12 000,00
5		Грунтовка фасада здания.	--	м/кв	2269	120	272 280,00
6		Покраска фасада здания в 2 слоя	--	м/кв	2269	465	1 055 085,00
		<b>Итого по подъезду:</b>					<b>1 488 115,00</b>
		<b>Подъезд №2</b>					
1		Вскрытие, прочистка межпанельных швов.	--	м/пог	137	350	47 950,00
2		Утепление межпанельных швов.	--	м/пог	137	200	27 400,00
3		Герметизация межпанельных швов.	--	м/пог	137	300	41 100,00
4		Частичный косметический ремонт фасада здания.	--	м/кв	7	1000	7 000,00
5		Грунтовка фасада здания.	--	м/кв	1861	120	223 320,00
6		Покраска фасада здания в 2 слоя	--	м/кв	1861	465	865 365,00
		<b>Итого по подъезду:</b>					<b>1 212 135,00</b>
		<b>Подъезд №3</b>					
1		Вскрытие, прочистка межпанельных швов.	--	м/пог	143	350	50 050,00
2		Утепление межпанельных швов.	--	м/пог	143	200	28 600,00
3		Герметизация межпанельных швов.	--	м/пог	143	300	42 900,00
4		Частичный косметический ремонт фасада здания.	--	м/кв	6	1000	6 000,00
5		Грунтовка фасада здания.	--	м/кв	1804	120	216 480,00
6		Покраска фасада здания в 2 слоя	--	м/кв	1804	465	838 860,00
		<b>Итого по подъезду:</b>					<b>1 182 890,00</b>
		<b>Подъезд №4</b>					
1		Вскрытие, прочистка межпанельных швов.	--	м/пог	140	350	49 000,00
2		Утепление межпанельных швов.	--	м/пог	140	200	28 000,00
3		Герметизация межпанельных швов.	--	м/пог	140	300	42 000,00
4		Частичный косметический ремонт фасада здания.	--	м/кв	8	1000	8 000,00
5		Грунтовка фасада здания.	--	м/кв	1985	120	238 200,00
6		Покраска фасада здания в 2 слоя	--	м/кв	1985	465	923 025,00
		<b>Итого по подъезду:</b>					<b>1 288 225,00</b>
		<b>Итого по разделу:</b>					<b>5 171 365,00</b>

Номер по орядку	поз. по смете	Наименование работ	Номер единицы расценки	Единица изме- рения	Выполнено работ		
					Коли- чество	цена за единицу, руб	стои- мость, руб
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>					5 171 365,00



Верендеев  
Дмитрий  
Владимирович  
Сдал Индивидуальный предприниматель  
должность

[Handwritten Signature]  
подпись

Верендеев Д.В.  
расшифровка подпись

Принял Председатель правления ТСЖ  
должность

[Handwritten Signature]  
подпись

Гуденко А.В.  
расшифровка подпись



Инвестор	Форма по ОКУД	Код
Заказчик	по ОКПО	
Подрядчи	по ОКПО	73027461
Стройка	по ОКПО	0119338033
Объект	по ОКПО	

Инвестор \_\_\_\_\_ организация, адрес, телефон, факс  
 Заказчик ТСЖ « Магнолия », Россия 141008, г. Мытищи, ул. Колпакова 40, корп. 3  
 Подрядчи Индивидуальный предприниматель Верендеев Дмитрий Владимирович, 141075 Московская область г Королев, ул Кооперативная д. 14 ,кв 30.  
 Стройка Московская область г Мытищи, ул. Колпакова 40 корпус 3.  
 Объект Фасад здания  
 наименование

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда номер 2 дата 21.04.2023 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период с	по
2	10.07.2023	21.04.2023	10.07.2023

**АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором под № 2 683 455,00 руб

Номер по порядку	поз. по смете	Наименование работ	Номер единичного расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					Количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>Работы</b>					
		<b>Подъезд №5</b>					
		Вскрытие, прочистка межпанельных швов.	--	м/пог	140	350	49 000,00
		Утепление межпанельных швов.	--	м/пог	140	200	28 000,00
		Герметизация межпанельных швов.	--	м/пог	140	300	42 000,00
		Частичный косметический ремонт фасада з	--	м/кв	3	1000	3 000,00
		Грунтовка фасада здания.	--	м/кв	1804	120	216 480,00
		Покраска фасада здания в 2 слоя	--	м/кв	1804	465	838 860,00
		<b>Итого по подъезду:</b>					<b>1 177 340,00</b>
		<b>Подъезд №6</b>					
		Вскрытие, прочистка межпанельных швов.	--	м/пог	175	350	61 250,00
		Утепление межпанельных швов.	--	м/пог	175	200	35 000,00
		Герметизация межпанельных швов.	--	м/пог	175	300	52 500,00
		Частичный косметический ремонт фасада з	--	м/кв	10	1000	10 000,00
		Грунтовка фасада здания.	--	м/кв	2269	120	272 280,00
		Покраска фасада здания в 2 слоя	--	м/кв	2269	465	1 055 085,00
		<b>Итого по подъезду:</b>					<b>1 486 115,00</b>
		Транспортные услуги					10 000,00
		Затраты на инструмент					10 000,00
		<b>Итого по разделу:</b>					<b>2 683 455,00</b>

**ВСЕГО ПО АКТУ 2 683 455,00**

Сдал \_\_\_\_\_ Индивидуальный предприниматель  
 должность

подпись

Верендеев Д.В.  
 расшифровка подпись

Принял \_\_\_\_\_ Председатель правления ТСЖ "Магнолия"  
 должность

подпись

Гуденко А.В.  
 расшифровка подпись



Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПД	Код	0322001
Заказчик (Генподрядчик) ТСЖ «Магнолия», Россия 141008, г. Мытищи, ул. Колпакова 40, корп. 3 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПД	Код	73027461
Подрядчик (Субподрядчик) Индивидуальный предприниматель Верендеев Дмитрий Владимирович, 141075 Московская область г Королев, ул Кооперативная д. 14 кв 30. (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПД	Код	0119338033
Стройк _____ (наименование, адрес)	(деятельности по ОКДП)		
Договор подряда (контракт) _____		номер	2
		дата	21   04   2023
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1	28.06.23	с	по
		21.04.2023	28.06.23

**СПРАВКА  
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Но- мер по по-	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ	x	5 171 365,00	5 171 365,00	5 171 365,00
	в том числе:				
	Комплекс работ по ремонту фасада здания	x	5 171 365,00	5 171 365,00	5 171 365,00
Итого					5 171 365,00
К оплате					5 171 365,00



Заказчик (Генподрядчик)

Председатель правления  
ТСЖ  
(должность)

(подпись)

Гуденко А.В.  
(расшифровка подписи)



Подрядчик (Субподрядчик)

Индивидуальный  
предприниматель  
(должность)

(подпись)

Верендеев Д.В.  
(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № КС - 3

Утверждена постановлением Госкомстата Р  
от 11.11.99 № 100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПД	Код	0322001
Заказчик (Генподрядчик)	ТСЖ «Магнолия», Россия 141008, г. Мытищи, ул. Колпакова 40, корп. 3 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПД	73027461	
Подрядчик (Субподрядчик)	Индивидуальный предприниматель Верендеев Дмитрий Владимирович, 141075 Московская область г Королев, ул Кооперативная д. 14 ,кв 30. _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПД	0119338033	
Стройк	Московская область г Мытищи, ул. Колпакова 40 корпус 3. (наименование, адрес)	(деятельности по ОКДП)		
	Договор подряда (контракт)	номер	2	
		дата	21	04 2023
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
2	10.07.2023

Отчетный период	
с	по
21.04.2023	10.07.2023

**СПРАВКА  
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Но- мер по по-	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ	x	2 683 455,00	2 683 455,00	2 683 455,00
	в том числе:				
	Комплекс работ по ремонту фасада здания	x	2 683 455,00	2 683 455,00	2 683 455,00
	Итого				2 683 455,00
	К оплате				2 683 455,00



Заказчик (Генподрядчик)  
**«МАГНОЛИЯ»**  
М.П.

Председатель правления  
ТСЖ "Магнолия"  
\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Гуденко А.В.  
\_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)

Подрядчик (Субподрядчик)  
**Верендеев  
Дмитрий Владимирович**

Индивидуальный  
предприниматель  
\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Верендеев Д.В.  
\_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)